
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

  2
5-

09
-2

00
8

VLAAMSE OVERHEID

[2008/203300]N. 2008 — 3326
10 JULI 2008. — Besluit van de Vlaamse Regering tot wijziging van de modellen van overeenkomst

voor de erkende bodemsaneringsorganisatie Vlabotex VZW

De Vlaamse Regering,

Gelet op het decreet van 27 oktober 2006 betreffende de bodemsanering en de bodembescherming;
Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 27 april 2007 tot aanduiding van de activiteiten waarvoor een

individueel bodempreventie- en bodembeheersplan moet worden voorgelegd aan de OVAM;
Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 14 september 2007 houdende de erkenning als bodem-

saneringsorganisatie van Vlabotex VZW;
Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 14 december 2007 houdende vaststelling van het Vlaams

reglement betreffende de bodemsanering en de bodembescherming, hierna Vlarebo genoemd;
Gelet op het verzoek van Vlaams Bodemsaneringsfonds voor de Textielverzorging VZW, afgekort Vlabotex VZW,

met zetel President Kennedypark 31A, 8500 Kortrijk, tot wijziging van de modellen van overeenkomst zoals bedoeld
in artikel 132, § 1 en § 2 van het Vlarebo, dat op 13 juni 2008 werd ontvangen op het kabinet van de Vlaamse minister
van Openbare Werken, Energie, Leefmilieu en Natuur;

Gelet op het gunstig advies van de Inspectie van Financiën gegeven op 4 juli 2008;
Overwegende dat de Inspectie van Financiën besluit dat er geen budgettaire gevolgen zijn voor de Vlaamse

overheid en derhalve een akkoord van de Vlaamse minister bevoegd voor Begroting, niet vereist is;
Overwegende dat aan het verzoek van Vlabotex VZW aangepaste ontwerpen van de modellen van overeenkomst

zoals bedoeld in artikel 132, § 1 en § 2 van het Vlarebo, toegevoegd zijn;
Overwegende dat voormelde aangepaste ontwerpen van de modellen van overeenkomst alle elementen bevatten,

vermeld in artikel 132, § 1 en § 2 van het Vlarebo;
Op voorstel van de Vlaamse minister van Openbare Werken, Energie, Leefmilieu en Natuur;
Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. De aan het verzoek van Vlabotex VZW toegevoegde ontwerpen van modellen van overeenkomst zoals
bedoeld in artikel 132, § 1 en § 2 van het Vlarebo, worden goedgekeurd.

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 10 juli 2008.

Art. 3. De Vlaamse minister, bevoegd voor het Leefmilieu, is belast met de uitvoering van dit besluit.

Brussel, 10 juli 2008.

De minister-president van de Vlaamse Regering,
K. PEETERS

De Vlaamse minister van Openbare werken, Energie, Leefmilieu en Natuur,
H. CREVITS




